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Luneta Delta Optical
Titanium 50ED DO-1920

Cena 1 290,00 zł

Dostępność

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy Opt000508

Producent Delta Optical

Opis produktu
Premiera na targach IWA 2015 w Norymberdze w Niemczech.

Luneta Delta Optical Titanium 50 ED to niezwykle kompaktowa, podręczna luneta obserwacyjna o nowoczesnej konstrukcji i
bardzo dobrych własnościach optycznych. Dzięki solidnemu wykonaniu nadaje się do różnorodnych obserwacji terenowych –
sprawdzi się zarówno w zastosowaniach profesjonalnych jak i hobbystycznych – do obserwacji przyrody, polowań a nawet do
prostych obserwacji nieba.

Tak, jak w większym modelu lunety Titanium 65 ED II, wykonanie obiektywu ze szkła typu ED o bardzo niskiej
dyspersji pozwoliło na znaczne zredukowanie aberracji chromatycznej. Dzięki temu obraz jest nadzwyczaj ostry i
kontrastowy, a barwy oddane są w sposób wyjątkowo wierny. Dodatkowo, szkło typu ED pozwoliło na zastosowanie krótkiej
ogniskowej, wynoszącej zaledwie 170 mm.

Cechą wyróżniającą urządzenia są jego niewielkie wymiary. Luneta Titanium 50 ED jest prawdopodobnie najmniejszą
obecnie produkowaną lunetą z obiektywem o średnicy 50 mm. Waży zaledwie 500 g i ma tylko 17 cm długości!

Luneta wyposażona jest w okular o zmiennej ogniskowej, pozwalający uzyskiwać powiększenia w zakresie od 7,5x do
22,5x. Bardzo duża średnica źrenica wyjściowa, dochodząca aż do 6,7 mm, pomaga w prowadzeniu wydajnych obserwacji
także po zmroku. Luneta jest w pełni wodoszczelna, a wypełnienie jej obudowy azotem nie zawierającym pary wodnej
zapobiega zaparowywaniu elementów optycznych od wewnątrz.

Luneta Delta Optical Titanium 50 ED to wyjątkowo dobrze przemyślana konstrukcja. Cieszy przede wszystkim możliwość
zastosowania w niej okularów astronomicznych w popularnym standardzie mocowania 1.25". W celu użycia takiego okularu
wystarczy obrócić w lewo pierścień mocujący i po wyjęciu zamontowanego okularu, wsunąć w jego miejsce nowy okular.
Wyspecjalizowane okulary astronomiczne, zwłaszcza o stałej ogniskowej, pozwalają uzyskać bardzo duże pola widzenia i
nadzwyczajnie ostre obrazy nawet przy brzegach.

Na urządzenie udzielany jest 5-cio letni okres gwarancyjny.
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